
　機種：　TF-70-AD    供給データ 目標:　100g/Hr  (1.667g/min)

180g投入。流量ﾓｰﾄﾞ(速度可変)で1時間運転。1分単位で計測。
data 読取値 (g)

data2 相対値 (g/min)

② 流量 1.67g/minin 10s:10s:80% 30s
Total(g) Time Min(g/min) Max(g/min) Avg(g/min)

100.391 1:00:00 1.618 1.727 1.669
stat data unit time date no data2(g/min)
ST 174.765 g 10:48:03 2011/4/14 1
US 172.9 g 10:49:03 2011/4/14 2 1.865
US 171.282 g 10:50:03 2011/4/14 3 1.618
US 169.624 g 10:51:03 2011/4/14 4 1.658
US 167.95 g 10:52:03 2011/4/14 5 1.674
US 166.288 g 10:53:03 2011/4/14 6 1.662
US 164.627 g 10:54:03 2011/4/14 7 1.661
US 162.934 g 10:55:03 2011/4/14 8 1.693
US 161.267 g 10:56:03 2011/4/14 9 1.667
US 159.599 g 10:57:03 2011/4/14 10 1.668
US 157.874 g 10:58:03 2011/4/14 11 1.725
US 156.22 g 10:59:03 2011/4/14 12 1.654
US 154.566 g 11:00:03 2011/4/14 13 1.654
US 152.889 g 11:01:03 2011/4/14 14 1.677
US 151.221 g 11:02:03 2011/4/14 15 1.668
US 149.55 g 11:03:03 2011/4/14 16 1.671
US 147.91 g 11:04:03 2011/4/14 17 1.64
US 146.215 g 11:05:03 2011/4/14 18 1.695
US 144.56 g 11:06:03 2011/4/14 19 1.655
US 142.867 g 11:07:03 2011/4/14 20 1.693
US 141.154 g 11:08:03 2011/4/14 21 1.713
US 139.493 g 11:09:03 2011/4/14 22 1.661
US 137.835 g 11:10:03 2011/4/14 23 1.658
US 136.142 g 11:11:03 2011/4/14 24 1.693
US 134.493 g 11:12:03 2011/4/14 25 1.649
US 132.831 g 11:13:03 2011/4/14 26 1.662
US 131.164 g 11:14:03 2011/4/14 27 1.667
US 129.492 g 11:15:03 2011/4/14 28 1.672
US 127.812 g 11:16:03 2011/4/14 29 1.68
US 126.157 g 11:17:03 2011/4/14 30 1.655
US 124.475 g 11:18:03 2011/4/14 31 1.682
US 122.799 g 11:19:03 2011/4/14 32 1.676
US 121.135 g 11:20:03 2011/4/14 33 1.664
US 119.466 g 11:21:03 2011/4/14 34 1.669
US 117.802 g 11:22:03 2011/4/14 35 1.664
US 116.123 g 11:23:03 2011/4/14 36 1.679
US 114.452 g 11:24:03 2011/4/14 37 1.671
US 112.804 g 11:25:03 2011/4/14 38 1.648
US 111.12 g 11:26:03 2011/4/14 39 1.684
US 109.447 g 11:27:03 2011/4/14 40 1.673
US 107.778 g 11:28:03 2011/4/14 41 1.669
US 106.104 g 11:29:03 2011/4/14 42 1.674
US 104.444 g 11:30:03 2011/4/14 43 1.66
US 102.796 g 11:31:03 2011/4/14 44 1.648
US 101.111 g 11:32:03 2011/4/14 45 1.685
US 99.384 g 11:33:03 2011/4/14 46 1.727
US 97.76 g 11:34:03 2011/4/14 47 1.624
US 96.086 g 11:35:03 2011/4/14 48 1.674
US 94.418 g 11:36:03 2011/4/14 49 1.668
US 92.738 g 11:37:03 2011/4/14 50 1.68
US 91.062 g 11:38:03 2011/4/14 51 1.676
US 89.366 g 11:39:03 2011/4/14 52 1.696
US 87.716 g 11:40:03 2011/4/14 53 1.65
US 86.039 g 11:41:03 2011/4/14 54 1.677
US 84.382 g 11:42:03 2011/4/14 55 1.657
US 82.705 g 11:43:03 2011/4/14 56 1.677
US 81.015 g 11:44:03 2011/4/14 57 1.69
US 79.357 g 11:45:03 2011/4/14 58 1.658
US 77.695 g 11:46:03 2011/4/14 59 1.662
US 76.028 g 11:47:03 2011/4/14 60 1.667
US 74.374 g 11:48:03 2011/4/14 61 1.654

材料：　並塩
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